
Meldeergebnis
4. Speed-Meet

vom 18.01.2025 bis 19.01.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hannover 96
Ausrichter: Hannover 96

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 12.01.2025, 20:49:03 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Stadionbad Hannover

Robert-Enke-Str. 5
30169 Hannover

Abschnitt 1
Einlass:
KR-Sitzung:
Beginn:

8:30
9:00
9:30
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Kai Mario Falk SSG Braunschweig
Schiedsrichter Börries Habild-Besdo Hannover 96
Starter Sandra Döppner SSG Braunschweig
Starter Jana Weindok Peiner Schwimmverein
Auswerter Fabian Natusch Hannover 96
Auswerter Martina Dalig W98 Hannover
Protokollführer Annegret Tinne Hannover 96
Zeitmessung  Hannover 96
Sprecher Thomas Köhler Hannover 96
Schwimmrichter Dirk Buchholz SG Letter 05 e.V.
Schwimmrichter  Celler Schwimm-Club e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  SC Altwarmbüchen
Zielrichter  Peiner Schwimmverein
Zielrichter  SC Wasserfreunde Fulda e.V.
Zielrichter  STP Swim Team Pattensen
Zielrichter  SGS Hannover

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 1  Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 2  Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer Bahn 3  SC Bodenteich
Zeitnehmer Bahn 4  GTV Bremerhaven
Zeitnehmer Bahn 5  TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 6  SC Altwarmbüchen
Zeitnehmer Bahn 7  SC Wasserfreunde Fulda e.V.
Zeitnehmer Bahn 8  SGS Langenhagen
Reserve-Zeitnehmer  STP Swim Team Pattensen

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 1  TSV Anderten
Zeitnehmer Bahn 2  SV Wasserfreunde Dalum
Zeitnehmer Bahn 3  Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 4  W98 Hannover
Zeitnehmer Bahn 5  SGS Hannover
Zeitnehmer Bahn 6  STP Swim Team Pattensen
Zeitnehmer Bahn 7  TV Jahn Schneverdingen
Zeitnehmer Bahn 8  W98 Hannover
Reserve-Zeitnehmer  SV Burgwedel
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noch Kampfgericht Abschnitt 1

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann und Bahn 1  SGS Langenhagen
Wenderichter Bahn 2  Celler Schwimm-Club e.V.
Wenderichter Bahn 3  Peiner Schwimmverein
Wenderichter Bahn 4  TV Jahn Schneverdingen
Wenderichter Bahn 5  SGS Hannover
Wenderichter Bahn 6  SV Wasserfreunde Dalum
Wenderichter Bahn 7 Sonja Dworsk Singelmann Oldenburger SV 1902
Wenderichter Bahn 8  SV Burgwedel
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Abschnitt 1 - Samstag 18.01.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:00 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampfstätte
  Stadionbad Hannover, Robert-Enke-Str. 5, 30169 Hannover
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 10:01 Uhr)
Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 10:43 Uhr)
Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich (6 Läufe) (ca. 10:53 Uhr)
Wettkampf 6 - 200m Brust männlich (5 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf) (11 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 12:27 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:56 Uhr)

Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/14 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eleni Mie Oettel  2017 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Julie Gerstner  2017 TV Jahn Schneverdingen 00:00,00
Bahn 5 Lara Wenske  2016 STP Swim Team Pattensen 00:00,00

Lauf 2/14 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Sophie Lührs  2015 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Finja Tzschentke  2016 STP Swim Team Pattensen 02:39,73
Bahn 3 Josephine Mertesacker  2014 STP Swim Team Pattensen 02:29,05
Bahn 4 Zoe Marie Tzschentke  2014 STP Swim Team Pattensen 02:12,18
Bahn 5 Lisa Wolff  2016 STP Swim Team Pattensen 02:15,91
Bahn 6 Salma Zeifri  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 02:36,56
Bahn 7 Lina Ehrlich  2017 STP Swim Team Pattensen 00:00,00

Lauf 3/14 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jette Heering  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:09,90
Bahn 2 Mia Sophie Wolff  2015 STP Swim Team Pattensen 02:08,83
Bahn 3 Lotta Fricke  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 02:06,32
Bahn 4 Lotte Groß  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 02:03,52
Bahn 5 Eva Martynava  2016 SGS Hannover 02:05,75
Bahn 6 Verena Weis  2015 SC Altwarmbüchen 02:07,48
Bahn 7 Melina Nolte  2015 SGS Langenhagen 02:09,74
Bahn 8 Jule Osterloh  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:10,78
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noch Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/14 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Hanking  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 02:00,87
Bahn 2 Malou Lysann Lehrich  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:57,98
Bahn 3 Marlene Strohmeyer  2014 Peiner Schwimmverein 01:55,10
Bahn 4 Ina Osterloh  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:54,66
Bahn 5 Franziska Windorfer  2013 Oldenburger SV 1902 01:54,96
Bahn 6 Malia Schmidt  2016 SGS Langenhagen 01:56,29
Bahn 7 Mathilda Wollschläger  2014 SC Altwarmbüchen 02:00,00
Bahn 8 Leni Heering  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 02:02,92

Lauf 5/14 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nike Kolewe  2014 SGS Bückeburg 01:51,72
Bahn 2 Kira Ahrens  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:48,69
Bahn 3 Matilda Neumann  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:47,53
Bahn 4 Tialda Lichtenberg  2013 SV Burgwedel 01:46,33
Bahn 5 Henrike Weis  2014 SC Altwarmbüchen 01:47,30
Bahn 6 Hila-Mary Daudi  2012 SGS Hannover 01:48,13
Bahn 7 Hanna Trumtrar  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 01:51,34
Bahn 8 Charlotte Stammer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:51,87

Lauf 6/14 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leona Scharn  2014 SGS Hannover 01:45,99
Bahn 2 Ada Ayla Polat  2015 TSV Pattensen 01:44,82
Bahn 3 Emma Lotta Borges  2013 Hannoverscher SV 1892 01:44,44
Bahn 4 Elisa Ehrlich  2013 STP Swim Team Pattensen 01:41,58
Bahn 5 Milena Marie Kahlmeyer  2015 SGS Hannover 01:44,08
Bahn 6 Linea Brosin  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:44,66
Bahn 7 Amelie Flammger  2013 SGS Hannover 01:45,00
Bahn 8 Nele Höhle  2015 SGS Hannover 01:46,22

Lauf 7/14 (ca. 09:45 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rike Schanze  2015 W98 Hannover 01:39,78
Bahn 2 Lina Wittbold  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:39,25
Bahn 3 Jule Walter  2012 SC Altwarmbüchen 01:38,34
Bahn 4 Lynn Gosewisch  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:37,34
Bahn 5 Julka Sophie Perleberg  2014 W98 Hannover 01:38,00
Bahn 6 Luise Mollenhauer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:38,71
Bahn 7 Lea Lehmann  2013 SGS Hannover 01:39,75
Bahn 8 Luise Düwel  2012 SGS Langenhagen 01:40,71

Lauf 8/14 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Emilia Dovnar  2014 W98 Hannover 01:37,00
Bahn 2 Pheline Cohrs  2013 TV Jahn Schneverdingen 01:36,05
Bahn 3 Lotta Müller  2014 SGS Bückeburg 01:34,54
Bahn 4 Luisa Schulze  2013 SGS Hannover 01:33,27
Bahn 5 Ada Schanze  2013 W98 Hannover 01:33,45
Bahn 6 Emilia Wichmann  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:34,76
Bahn 7 Anna Sophie Schlüter  2010 SV Burgwedel 01:36,57
Bahn 8 Klara Stühmeier  2010 SGS Hannover 01:37,19
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noch Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 9/14 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Stein  2013 TV Jahn Schneverdingen 01:32,86
Bahn 2 Franziska Hornung  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:31,63
Bahn 3 Mara Schmidt  2011 SGS Langenhagen 01:31,37
Bahn 4 Isabelle Kramer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:29,85
Bahn 5 Kira Marianne Pyper  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:30,59
Bahn 6 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:31,55
Bahn 7 Mirja Will  2012 SC Altwarmbüchen 01:32,00
Bahn 8 Sophie Isabell Schmidt  2007 SV Burgwedel 01:32,96

Lauf 10/14 (ca. 09:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karla Düwel  2012 SGS Langenhagen 01:28,60
Bahn 2 Madlen Mihm  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:27,72
Bahn 3 Lara Sophie Arendt  2013 GTV Bremerhaven 01:25,97
Bahn 4 Ela Akgül  2013 SC Altwarmbüchen 01:25,24
Bahn 5 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:25,44
Bahn 6 Frida Leffler  2010 W98 Hannover 01:27,04
Bahn 7 Sintje Fuhrmann  2012 SGS Hannover 01:28,00
Bahn 8 Mayra von Pich-Lipinski  2014 Oldenburger SV 1902 01:28,80

Lauf 11/14 (ca. 09:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Hohmann  2011 SGS Hannover 01:24,53
Bahn 2 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 01:23,32
Bahn 3 Helena Schönitz  2012 TSV Anderten 01:22,68
Bahn 4 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 01:21,44
Bahn 5 Andrea Albrecht  2009 SGS Langenhagen 01:22,10
Bahn 6 Maylien Hartmann  2008 TSV Anderten 01:22,89
Bahn 7 Diana Sievers  2012 TSV Pattensen 01:24,22
Bahn 8 Gabriela Romero Rana  2010 W98 Hannover 01:25,14

Lauf 12/14 (ca. 09:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 01:20,10
Bahn 2 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 01:18,10
Bahn 3 Käte Ehlers  2009 Stader Schwimmverein 01:13,18
Bahn 4 Sarah Dall  1999 SV Wasserfreunde Dalum 01:08,80
Bahn 5 Lilli Kramm  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:09,66
Bahn 6 Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum 01:15,80
Bahn 7 Elva Krauß  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:19,56
Bahn 8 Luisa Emely Dovnar  2011 W98 Hannover 01:21,10

Lauf 13/14 (ca. 09:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Makein  2010 W98 Hannover 01:20,00
Bahn 2 Lucija Lasic  2009 W98 Hannover 01:18,00
Bahn 3 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 01:11,40
Bahn 4 Martha Nolle  2001 SC Altwarmbüchen 01:08,23
Bahn 5 Jana Rohde  2007 W98 Hannover 01:09,28
Bahn 6 Sophie Marie Göbel  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:14,57
Bahn 7 Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum 01:18,35
Bahn 8 Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:20,97
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noch Wettkampf 1 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 14/14 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Inaya Ammi  2012 SGS Langenhagen 01:19,96
Bahn 2 Ella Carlotta Schildmann  2008 W98 Hannover 01:16,00
Bahn 3 Jette Neubauer  2009 Hannover 96 01:11,19
Bahn 4 Mara Sophie Brandes  2006 W98 Hannover 01:07,85
Bahn 5 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:08,84
Bahn 6 Malina Dalig  2006 W98 Hannover 01:13,56
Bahn 7 Svea Güttler  2012 Oldenburger SV 1902 01:18,33
Bahn 8 Julie Marie Wildner  2011 W98 Hannover 01:20,36

Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bjarne Jorik Oettel  2017 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Fionn Jonas Vorwerk  2017 TV Jahn Schneverdingen 00:00,00
Bahn 4 Emil Langowicz  2012 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 5 Mateo Goergens  2017 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 6 Myroslav Makharynskyi  2014 STP Swim Team Pattensen 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Obst  2016 Celler Schwimm-Club e.V. 02:23,15
Bahn 2 Josh Möbius  2015 Peiner Schwimmverein 02:09,35
Bahn 3 Frederick Hohmann  2015 SGS Hannover 02:03,25
Bahn 4 Fabian Vorwerk  2016 TV Jahn Schneverdingen 02:01,12
Bahn 5 Alex Furman  2015 SC Altwarmbüchen 02:01,34
Bahn 6 Lasse Gruber  2015 TSV Pattensen 02:04,00
Bahn 7 Mika Hochmuth  2016 SC Altwarmbüchen 02:15,55
Bahn 8 Leon Geiger  2016 STP Swim Team Pattensen 02:39,74

Lauf 3/11 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Atahan Uzun  2015 TSV Pattensen 01:59,51
Bahn 2 Georg Frederyk Richter  2014 Hannover 96 01:58,44
Bahn 3 Theo Krolik  2015 STP Swim Team Pattensen 01:57,29
Bahn 4 Friedrich Neubauer  2014 SC Altwarmbüchen 01:55,66
Bahn 5 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 01:57,23
Bahn 6 Nick Neuber  2013 W98 Hannover 01:58,39
Bahn 7 Jakob Unverzagt  2014 Peiner Schwimmverein 01:59,44
Bahn 8 Fynn Claus  2014 SGS Langenhagen 02:00,29

Lauf 4/11 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Michail Furman  2012 SC Altwarmbüchen 01:53,44
Bahn 2 Bjarne Falkenhain  2014 Peiner Schwimmverein 01:52,18
Bahn 3 Jonas Schindler  2014 SC Altwarmbüchen 01:50,00
Bahn 4 Friedrich Keil  2012 SV Burgwedel 01:49,53
Bahn 5 Malte Lillmeyer  2013 SGS Hannover 01:49,75
Bahn 6 Conrad Weber  2015 Peiner Schwimmverein 01:52,10
Bahn 7 Matvii Kalitin  2014 STP Swim Team Pattensen 01:53,19
Bahn 8 Bendix Altner  2014 SGS Hannover 01:55,00
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noch Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 5/11 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Henniges  2013 Peiner Schwimmverein 01:47,95
Bahn 2 Jacob Abu-Fares  2013 VfV Hildesheim 01:45,61
Bahn 3 Vladyslav Stetsenko  2012 STP Swim Team Pattensen 01:45,22
Bahn 4 Ivan Mashchenko  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:43,39
Bahn 5 Jan Gamm  2014 SGS Hannover 01:45,00
Bahn 6 Serban Tudor  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:45,36
Bahn 7 Leonhard Neubauer  2014 SC Altwarmbüchen 01:46,88
Bahn 8 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 01:49,00

Lauf 6/11 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Levin Parl  2015 SGS Langenhagen 01:41,93
Bahn 2 Felix Spörecke  2013 Peiner Schwimmverein 01:40,79
Bahn 3 Finn Elschner  2014 Peiner Schwimmverein 01:38,97
Bahn 4 Myron Kalitin  2013 STP Swim Team Pattensen 01:38,16
Bahn 5 Felix Kuhlmann  2011 SGS Langenhagen 01:38,50
Bahn 6 Lukas Geiger  2014 STP Swim Team Pattensen 01:39,88
Bahn 7 Makar Bolibok  2013 Peiner Schwimmverein 01:41,12
Bahn 8 Niklas Kriemelmeyer  2014 TSV Pattensen 01:42,00

Lauf 7/11 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonah Henry Ebeling  2013 STP Swim Team Pattensen 01:36,62
Bahn 2 Emil Jacobsen  2013 SC Altwarmbüchen 01:33,87
Bahn 3 Tom Schäfer  2012 SGS Hannover 01:32,20
Bahn 4 Lennart Habersack  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:31,18
Bahn 5 Kasimir Abdic  2015 SGS Hannover 01:32,10
Bahn 6 Linus Damrau  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:33,01
Bahn 7 Luca Klöckner  2015 W98 Hannover 01:36,61
Bahn 8 Alex Dschumali  2015 W98 Hannover 01:38,00

Lauf 8/11 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:29,79
Bahn 2 Til Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:28,29
Bahn 3 Max Fischer  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:27,12
Bahn 4 Felix von Massow  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:25,12
Bahn 5 Carlo Seeger  2011 SGS Langenhagen 01:25,48
Bahn 6 Ilias Zajaczek  2009 SGS Langenhagen 01:27,59
Bahn 7 Linus Braun  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:28,39
Bahn 8 Nils Frahm  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:30,12

Lauf 9/11 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jovan Makein  2012 W98 Hannover 01:20,27
Bahn 2 Carsten Nestaras  2007 W98 Hannover 01:12,69
Bahn 3 Nico Schlichting  2009 SG Neukölln e.V. Berlin 01:08,27
Bahn 4 Lennart Franke  2006 W98 Hannover 01:03,13
Bahn 5 Fabian Hopfe  2007 TSV Anderten 01:07,32
Bahn 6 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:11,29
Bahn 7 Gerrit Mahnken  2007 GTV Bremerhaven 01:15,00
Bahn 8 Phileas Kallmeyer  2010 STP Swim Team Pattensen 01:23,08
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noch Wettkampf 2 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 10/11 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steen Haun  2011 W98 Hannover 01:18,91
Bahn 2 Jakob Patzelt  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 01:12,16
Bahn 3 Emil Hermanek  2010 W98 Hannover 01:08,00
Bahn 4 Vlad Stankov  2007 W98 Hannover 01:01,92
Bahn 5 Daniel Reder  2001 SGS Hannover 01:04,47
Bahn 6 Maksym Leonichev  2009 W98 Hannover 01:10,17
Bahn 7 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 01:13,72
Bahn 8 Till Jonas Perleberg  2011 W98 Hannover 01:22,71

Lauf 11/11 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 01:17,30
Bahn 2 Kristof Singelmann  2009 Oldenburger SV 1902 01:11,62
Bahn 3 Ayberk Mollaoglu  2009 W98 Hannover 01:08,00
Bahn 4 Silas Dalig  2003 W98 Hannover 00:58,72
Bahn 5 Dennis Tepfer  2000 SGS Hannover 01:03,21
Bahn 6 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 01:08,63
Bahn 7 Lukas Krieger  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:13,13
Bahn 8 Franz Arnold  2013 VfV Hildesheim 01:22,46

Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/5 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Felicitas Lüken  2013 SGS Hannover 00:00,00
Bahn 4 Pia Czymmek  2012 Peiner Schwimmverein 02:10,84
Bahn 5 Ada Ayla Polat  2015 TSV Pattensen 02:15,00

Lauf 2/5 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Hanna Hübener  2013 TV Jahn Schneverdingen 01:55,30
Bahn 3 Jella Redeker  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:53,50
Bahn 4 Kira Ahrens  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:51,58
Bahn 5 Pheline Cohrs  2013 TV Jahn Schneverdingen 01:51,72
Bahn 6 Kira Marianne Pyper  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:54,50
Bahn 7 Luise Mollenhauer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 01:56,13

Lauf 3/5 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Demmer  2014 Oldenburger SV 1902 01:36,41
Bahn 2 Anastasiia Vasylchenko  2011 SV Burgwedel 01:27,07
Bahn 3 Kira Radchenko  2009 W98 Hannover 01:18,00
Bahn 4 Victoria Deppe  2007 W98 Hannover 01:09,31
Bahn 5 Luise Runge  2005 Hannoverscher SV 1892 01:13,99
Bahn 6 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:21,78
Bahn 7 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:29,41
Bahn 8 Hannah Jarek  2011 Peiner Schwimmverein 01:50,80
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noch Wettkampf 3 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/5 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noursham Al Hares  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:35,16
Bahn 2 Karla Düwel  2012 SGS Langenhagen 01:24,98
Bahn 3 Clementine Putzer  2013 SGS Hannover 01:16,92
Bahn 4 Jana Frickel  2011 WSG Wunstorf 01:09,25
Bahn 5 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:13,09
Bahn 6 Fabienne Grisson  2006 Hannover 96 01:20,00
Bahn 7 Luise Düwel  2012 SGS Langenhagen 01:28,22
Bahn 8 Esther Hauptmeier  2011 SGS Langenhagen 01:44,53

Lauf 5/5 (ca. 10:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Förster  2013 Oldenburger SV 1902 01:31,39
Bahn 2 Sunny Helbing  2009 Peiner Schwimmverein 01:23,57
Bahn 3 Mara Kessel  2013 WSG Wunstorf 01:15,00
Bahn 4 Martha Nolle  2001 SC Altwarmbüchen 01:08,72
Bahn 5 Victoria Hilzendeger  2008 SC Bodenteich 01:10,82
Bahn 6 Lotta Schmees  2008 SV Sigiltra Sögel 01:19,90
Bahn 7 Diana Sievers  2012 TSV Pattensen 01:27,61
Bahn 8 Lina Benner  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:38,64

Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/4 (ca. 10:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Serban Tudor  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 01:59,20
Bahn 3 Oscar Coblenz  2012 Peiner Schwimmverein 01:50,00
Bahn 4 Keno Kägebein  2013 SGS Hannover 01:35,00
Bahn 5 Hagen Winckler  2008 Stader Schwimmverein 01:35,79
Bahn 6 Manuel Gamm  2013 SGS Hannover 01:52,18
Bahn 7 Atahan Uzun  2015 TSV Pattensen 02:15,00

Lauf 2/4 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 01:32,09
Bahn 2 Simon Dannenberg  2012 SGS Hannover 01:22,04
Bahn 3 David Schwabauer  2010 W98 Hannover 01:12,00
Bahn 4 Kevin Honstein  2003 SC Bodenteich 00:57,93
Bahn 5 Aleksei Zavistovich  2010 W98 Hannover 01:09,42
Bahn 6 Yannick Kastner  2013 W98 Hannover 01:15,15
Bahn 7 Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum 01:24,99
Bahn 8 Maxim Petrov  2010 SGS Hannover 01:35,00

Lauf 3/4 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Ahrens  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 01:25,67
Bahn 2 Lukas Rünger  2010 SV Burgwedel 01:21,11
Bahn 3 Moritz Schäfer  2008 W98 Hannover 01:10,34
Bahn 4 Florian Quappill  2004 W98 Hannover 00:57,28
Bahn 5 Marcus Böttcher  2008 W98 Hannover 01:08,87
Bahn 6 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 01:13,80
Bahn 7 Jannis Müller  2014 W98 Hannover 01:23,96
Bahn 8 Jonas Janta  2014 SGS Barsinghausen 01:35,00
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noch Wettkampf 4 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 4/4 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Demmer  2012 Oldenburger SV 1902 01:25,39
Bahn 2 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 01:18,73
Bahn 3 Luca Sill  2010 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:09,46
Bahn 4 Nikita Schewz  2003 W98 Hannover 00:55,03
Bahn 5 Jakob Patzelt  2005 TuS Blau-Weiß Lohne 01:04,11
Bahn 6 Emanuel Aninoiu Socate  2011 W98 Hannover 01:13,00
Bahn 7 Tim Liam Schönemann  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 01:23,90
Bahn 8 Mykola Lisnychyi  2013 VfV Hildesheim 01:32,55

Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elisa Ehrlich  2013 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Zoe Marie Tzschentke  2014 STP Swim Team Pattensen 04:30,17
Bahn 5 Mia Sophie Wolff  2015 STP Swim Team Pattensen 04:49,89

Lauf 2/6 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salma Zeifri  2015 Celler Schwimm-Club e.V. 04:30,00
Bahn 2 Emma Hanking  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 04:13,81
Bahn 3 Laura Gießelmann  2013 SGS Langenhagen 04:06,03
Bahn 4 Mathilda Wollschläger  2014 SC Altwarmbüchen 04:00,00
Bahn 5 Linea Brosin  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 04:00,65
Bahn 6 Leonie Dahms  2015 SGS Langenhagen 04:07,57
Bahn 7 Ina Osterloh  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 04:20,64

Lauf 3/6 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Strohmeyer  2014 Peiner Schwimmverein 03:59,00
Bahn 2 Lotta Müller  2014 SGS Bückeburg 03:58,45
Bahn 3 Nele Höhle  2015 SGS Hannover 03:57,31
Bahn 4 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 03:52,20
Bahn 5 Sophie Hesse  2014 W98 Hannover 03:53,93
Bahn 6 Jella Redeker  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:57,62
Bahn 7 Charlotte Stammer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 03:58,50
Bahn 8 Verena Weis  2015 SC Altwarmbüchen 04:00,00

Lauf 4/6 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Kudelka  2013 TSV Pattensen 03:45,75
Bahn 2 Luisa Kleinert  2012 Peiner Schwimmverein 03:42,84
Bahn 3 Lara Sophie Arendt  2013 GTV Bremerhaven 03:34,83
Bahn 4 Lynn Gosewisch  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 03:33,70
Bahn 5 Darya Korf  2010 W98 Hannover 03:33,78
Bahn 6 Diana Emilia Dovnar  2014 W98 Hannover 03:35,00
Bahn 7 Claudia Bednarz  2012 SGS Hannover 03:43,73
Bahn 8 Emma Garrecht  2012 SC Altwarmbüchen 03:48,40
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noch Wettkampf 5 - 200m Brust weiblich
Lauf 5/6 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Hagin  2013 SGS Hannover 03:31,75
Bahn 2 Monja Lin Raeke  2008 SGS Bückeburg 03:22,96
Bahn 3 Charlotte Fleissner  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:21,10
Bahn 4 Heidi Wissel  2008 W98 Hannover 03:05,71
Bahn 5 Paula Gormanns  2010 SGS Hannover 03:15,60
Bahn 6 Neele Sophie Kleinert  2010 Peiner Schwimmverein 03:22,59
Bahn 7 Daniela Zabashta  2013 W98 Hannover 03:30,00
Bahn 8 Johanna Sophie Oehr  2012 Hannoverscher SV 1892 03:33,33

Lauf 6/6 (ca. 11:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 03:05,24
Bahn 2 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 03:02,21
Bahn 3 Merle Maeß  2002 SC Altwarmbüchen 03:00,58
Bahn 4 Sonka Tammen  2007 Wardenburger SC 02:44,91
Bahn 5 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 02:53,96
Bahn 6 Kim Kägebein  2009 SGS Hannover 03:01,63
Bahn 7 Theresa Hilzendeger  2007 SC Bodenteich 03:05,06
Bahn 8 Charlotte Marie Chmelensky  2008 SC Bodenteich 03:05,59

Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Myroslav Makharynskyi  2014 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Finn Elschner  2014 Peiner Schwimmverein 00:00,00
Bahn 3 Can Wenske  2013 STP Swim Team Pattensen 04:45,70
Bahn 4 Vladyslav Stetsenko  2012 STP Swim Team Pattensen 04:28,10
Bahn 5 Myron Kalitin  2013 STP Swim Team Pattensen 04:41,57
Bahn 6 Matvii Kalitin  2014 STP Swim Team Pattensen 05:03,56
Bahn 7 Makar Bolibok  2013 Peiner Schwimmverein 00:00,00
Bahn 8 Ziko Akin  2011 STP Swim Team Pattensen 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Langowicz  2012 STP Swim Team Pattensen 04:19,62
Bahn 2 Theo Krolik  2015 STP Swim Team Pattensen 04:13,48
Bahn 3 Felix Spörecke  2013 Peiner Schwimmverein 04:00,00
Bahn 4 Jakob Unverzagt  2014 Peiner Schwimmverein 03:59,50
Bahn 5 Atahan Uzun  2015 TSV Pattensen 04:00,00
Bahn 6 Jonas Detje  2015 GTV Bremerhaven 04:09,91
Bahn 7 Josh Möbius  2015 Peiner Schwimmverein 04:15,00
Bahn 8 Aron Rosenowski  2015 SGS Langenhagen 04:25,00
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Lauf 3/5 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ivan Mashchenko  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:56,50
Bahn 2 Nils Frahm  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:53,50
Bahn 3 Piet Suding  2014 SC Altwarmbüchen 03:50,00
Bahn 4 Maximilian Fandrich  2011 TV Jahn Schneverdingen 03:47,62
Bahn 5 Friedrich Keil  2012 SV Burgwedel 03:48,98
Bahn 6 Jonas Schindler  2014 SC Altwarmbüchen 03:50,00
Bahn 7 Lukas Geiger  2014 STP Swim Team Pattensen 03:55,42
Bahn 8 Conrad Weber  2015 Peiner Schwimmverein 03:58,00

Lauf 4/5 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefan Fiebig  2012 Peiner Schwimmverein 03:44,06
Bahn 2 Tom Schwaab  2012 TV Jahn Schneverdingen 03:32,34
Bahn 3 Nils Krummel  2008 SGS Hannover 03:30,00
Bahn 4 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 03:15,00
Bahn 5 Manuel Gamm  2013 SGS Hannover 03:25,26
Bahn 6 Joshua Gongala  2012 SGS Hannover 03:30,12
Bahn 7 Jan Claußen-Finks  2011 TSV Anderten 03:42,78
Bahn 8 Linus Damrau  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:46,50

Lauf 5/5 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Gerstner  2011 TV Jahn Schneverdingen 03:13,54
Bahn 2 Fynn Hübener  2011 TV Jahn Schneverdingen 02:52,87
Bahn 3 Malte Alexander Schütt  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:44,05
Bahn 4 Lucas Matthäus  2004 SC Bodenteich 02:40,00
Bahn 5 Sebastian Pump  2009 GTV Bremerhaven 02:40,13
Bahn 6 Guillermo Romero Rana  2008 W98 Hannover 02:45,00
Bahn 7 Hannes Gröger  2012 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:04,60
Bahn 8 Ben Bauers  2012 STP Swim Team Pattensen 03:14,34

Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/11 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Nele Stein  2013 TV Jahn Schneverdingen 00:00,00
Bahn 4 Smila Florentine Meyer  2014 TSV Pattensen 04:20,00
Bahn 5 Sophia Lange  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Czymmek  2012 Peiner Schwimmverein 04:05,22
Bahn 2 Leona Scharn  2014 SGS Hannover 03:55,00
Bahn 3 Mila Deimling  2015 W98 Hannover 03:50,00
Bahn 4 Charlotte Stammer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 03:49,50
Bahn 5 Henrike Weis  2014 SC Altwarmbüchen 03:49,76
Bahn 6 Hanna Hübener  2013 TV Jahn Schneverdingen 03:52,50
Bahn 7 Ada Ayla Polat  2015 TSV Pattensen 04:00,00
Bahn 8 Marlene Strohmeyer  2014 Peiner Schwimmverein 04:09,26
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noch Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/11 (ca. 11:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milena Marie Kahlmeyer  2015 SGS Hannover 03:42,36
Bahn 2 Leonie Dahms  2015 SGS Langenhagen 03:40,36
Bahn 3 Amelie Flammger  2013 SGS Hannover 03:40,00
Bahn 4 Kira Ahrens  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 03:39,00
Bahn 5 Franziska Windorfer  2013 Oldenburger SV 1902 03:39,02
Bahn 6 Charlotte Marie Großmann  2014 SGS Langenhagen 03:40,35
Bahn 7 Mari Eichler  2014 SGS Hannover 03:41,56
Bahn 8 Jella Redeker  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:49,50

Lauf 4/11 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicitas Lüken  2013 SGS Hannover 03:38,42
Bahn 2 Helena Schönitz  2012 TSV Anderten 03:33,16
Bahn 3 Ada Schanze  2013 W98 Hannover 03:30,59
Bahn 4 Lea Lehmann  2013 SGS Hannover 03:30,12
Bahn 5 Lynn Gosewisch  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 03:30,20
Bahn 6 Helena Elger  2010 SGS Langenhagen 03:31,00
Bahn 7 Noursham Al Hares  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:34,82
Bahn 8 Jule Walter  2012 SC Altwarmbüchen 03:38,59

Lauf 5/11 (ca. 12:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilia Wichmann  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 03:28,84
Bahn 2 Anna Sophie Schlüter  2010 SV Burgwedel 03:27,44
Bahn 3 Klara Stühmeier  2010 SGS Hannover 03:25,00
Bahn 4 Mariana Louise Keller  2008 SGS Bückeburg 03:20,67
Bahn 5 Leni-Marie Höhl  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:23,05
Bahn 6 Luise Mollenhauer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 03:25,06
Bahn 7 Kira Marianne Pyper  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 03:28,00
Bahn 8 Pheline Cohrs  2013 TV Jahn Schneverdingen 03:29,08

Lauf 6/11 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Neumann  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 03:20,00
Bahn 2 Luisa Schulze  2013 SGS Hannover 03:19,38
Bahn 3 Carlie de Vries  2013 VfL Rastede 03:16,64
Bahn 4 Luise Demmer  2014 Oldenburger SV 1902 03:16,41
Bahn 5 Isabelle Kramer  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 03:16,50
Bahn 6 Mirja Will  2012 SC Altwarmbüchen 03:17,71
Bahn 7 Jonna Haman  2009 SC Altwarmbüchen 03:19,72
Bahn 8 Mayra von Pich-Lipinski  2014 Oldenburger SV 1902 03:20,07

Lauf 7/11 (ca. 12:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joline Topper  2013 SGS Hannover 03:15,21
Bahn 2 Franziska Hornung  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 03:12,92
Bahn 3 Mara Schmidt  2011 SGS Langenhagen 03:10,14
Bahn 4 Sophie Förster  2013 Oldenburger SV 1902 03:08,76
Bahn 5 Milina Sterz  2013 STP Swim Team Pattensen 03:09,66
Bahn 6 Vanessa Schönitz  2009 TSV Anderten 03:10,41
Bahn 7 Lina Wittbold  2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 03:15,00
Bahn 8 Linn Eichler  2012 SGS Hannover 03:15,82
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noch Wettkampf 7 - 200m Lagen weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/11 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma-Carlotta Hohmann  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:07,85
Bahn 2 Jette Hermeling  2011 SV Wasserfreunde Dalum 03:04,86
Bahn 3 Lina Benner  2011 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:03,73
Bahn 4 Carlotta Hohmann  2011 SGS Hannover 03:02,60
Bahn 5 Ela Akgül  2013 SC Altwarmbüchen 03:02,87
Bahn 6 Fleur Élise Delesalle  2014 WSG Wunstorf 03:04,23
Bahn 7 Alicia Reispich  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:05,46
Bahn 8 Inaya Ammi  2012 SGS Langenhagen 03:08,18

Lauf 9/11 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Schmidt  2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 02:59,39
Bahn 2 Theresa Hilzendeger  2007 SC Bodenteich 02:54,33
Bahn 3 Kim Kägebein  2009 SGS Hannover 02:44,01
Bahn 4 Inessa Kelberer  2009 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 02:34,63
Bahn 5 Jette Neubauer  2009 Hannover 96 02:39,77
Bahn 6 Jette Sophie Schmid  2009 SV Wasserfreunde Dalum 02:48,71
Bahn 7 Maylien Hartmann  2008 TSV Anderten 02:58,12
Bahn 8 Clementine Putzer  2013 SGS Hannover 03:01,18

Lauf 10/11 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Güttler  2012 Oldenburger SV 1902 02:59,33
Bahn 2 Melina Busse  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:53,72
Bahn 3 Josefine Klein  2012 SV Burgwedel 02:43,83
Bahn 4 Sonka Tammen  2007 Wardenburger SC 02:33,33
Bahn 5 Lara Jantzen  2008 W98 Hannover 02:39,70
Bahn 6 Marie Gügelmeyer  2006 SV Wasserfreunde Dalum 02:46,30
Bahn 7 Paula Krotzek  2011 W98 Hannover 02:57,41
Bahn 8 Anastasiia Vasylchenko  2011 SV Burgwedel 03:00,13

Lauf 11/11 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabienne Grisson  2006 Hannover 96 02:58,25
Bahn 2 Käte Ehlers  2009 Stader Schwimmverein 02:50,46
Bahn 3 Hanna Wissel  2005 SGS Hannover 02:42,26
Bahn 4 Mara Sophie Brandes  2006 W98 Hannover 02:27,09
Bahn 5 Pia Abdic  2011 SGS Hannover 02:37,27
Bahn 6 Elva Krauß  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:45,40
Bahn 7 Enie Marie Niemeck  2014 SGS Langenhagen 02:56,16
Bahn 8 Johanna Obst  2013 Celler Schwimm-Club e.V. 02:59,88

Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 1/7 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Oskar Henniges  2013 Peiner Schwimmverein 00:00,00
Bahn 3 Phileas Kallmeyer  2010 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 4 Bjarne Falkenhain  2014 Peiner Schwimmverein 04:15,88
Bahn 5 Theo Krolik  2015 STP Swim Team Pattensen 00:00,00
Bahn 6 Jan Claußen-Finks  2011 TSV Anderten 00:00,00
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noch Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 2/7 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Gamm  2014 SGS Hannover 04:09,61
Bahn 2 Frederick Hohmann  2015 SGS Hannover 04:00,00
Bahn 3 Ivan Mashchenko  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:44,50
Bahn 4 Pepe Holtschlag  2015 SV Wasserfreunde Dalum 03:42,00
Bahn 5 Nils Frahm  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:42,49
Bahn 6 Serban Tudor  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:47,71
Bahn 7 Atahan Uzun  2015 TSV Pattensen 04:00,00
Bahn 8 Bendix Altner  2014 SGS Hannover 04:10,00

Lauf 3/7 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Rünger  2010 SV Burgwedel 03:40,00
Bahn 2 Joshua Gongala  2012 SGS Hannover 03:35,75
Bahn 3 Tom Schäfer  2012 SGS Hannover 03:30,72
Bahn 4 Manuel Gamm  2013 SGS Hannover 03:24,90
Bahn 5 Lennart Habersack  2013 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 03:28,42
Bahn 6 Oscar Coblenz  2012 Peiner Schwimmverein 03:33,12
Bahn 7 Jonah Henry Ebeling  2013 STP Swim Team Pattensen 03:36,06
Bahn 8 Kasimir Abdic  2015 SGS Hannover 03:40,00

Lauf 4/7 (ca. 12:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felix Kuhlmann  2011 SGS Langenhagen 03:18,73
Bahn 2 Mykola Lisnychyi  2013 VfV Hildesheim 03:15,54
Bahn 3 Til Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 03:11,01
Bahn 4 Jannik Ahrens  2011 Celler Schwimm-Club e.V. 03:08,68
Bahn 5 Keno Kägebein  2013 SGS Hannover 03:09,95
Bahn 6 Jacob Abu-Fares  2013 VfV Hildesheim 03:14,75
Bahn 7 Sascha Fabio Rieke  2014 Lehrter SV 1874 (Bb.) 03:16,93
Bahn 8 Linus Damrau  2014 Celler Schwimm-Club e.V. 03:23,01

Lauf 5/7 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Fraga González  2013 W98 Hannover 03:03,33
Bahn 2 Lukas Krieger  2011 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:50,00
Bahn 3 Emil Hermanek  2010 W98 Hannover 02:37,75
Bahn 4 Kevin Honstein  2003 SC Bodenteich 02:18,15
Bahn 5 Marcus Böttcher  2008 W98 Hannover 02:34,87
Bahn 6 Emanuel Aninoiu Socate  2011 W98 Hannover 02:46,00
Bahn 7 Carlo Seeger  2011 SGS Langenhagen 02:58,50
Bahn 8 Yassine Ismaili  2012 W98 Hannover 03:07,05

Lauf 6/7 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Demmer  2012 Oldenburger SV 1902 02:59,88
Bahn 2 Jonas Hörtemöller  2008 SV Wasserfreunde Dalum 02:47,73
Bahn 3 Levan Schwenke  2010 W98 Hannover 02:36,59
Bahn 4 Lennart Franke  2006 W98 Hannover 02:16,82
Bahn 5 David Malten  2009 W98 Hannover 02:32,00
Bahn 6 Yannick Kastner  2013 W98 Hannover 02:46,00
Bahn 7 Rian Kjell Oettel  2013 STP Swim Team Pattensen 02:57,37
Bahn 8 Franz Arnold  2013 VfV Hildesheim 03:05,25



4. Speed-Meet Meldeergebnis
Veranstalter: Hannover 96 / Ausrichter: Hannover 96 Seite: 16

noch Wettkampf 8 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Lauf 7/7 (ca. 12:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luis Kaltenbach  2010 SGS Hannover 02:59,51
Bahn 2 Olivier Awrycewicz  2013 SGS Hannover 02:47,43
Bahn 3 Jonas Gügelmeyer  2011 SV Wasserfreunde Dalum 02:36,31
Bahn 4 Søren Graul  2007 W98 Hannover 02:16,59
Bahn 5 Dennis Tepfer  2000 SGS Hannover 02:19,55
Bahn 6 Fabien Loren  2010 W98 Hannover 02:39,23
Bahn 7 Jannis Müller  2014 W98 Hannover 02:53,77
Bahn 8 Felix von Massow  2012 Celler Schwimm-Club e.V. 03:04,03


